Deltagarlista

Pojkar 12

Pojkar 12
2017-02-25 09:00 (22 anmalda)

105
069
128
213
082
006
108
080
077
054
008
040
031
081
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133
214
132
129
146
059
011

Andersson Eric, Kungsbacka BTK
Bramfors Karl, Horreds BTK
Christiansson Jacob, MdIndals BTK
Edwardsson Isak, Angby SK
Eskeland Oskar, Kungsbacka BTK
Fioriniello Leonardo, Askims BTK
Fryklund Edvin, Kungsbacka BTK
Hansson Victor, Kungsbacka BTK
Hjalmarsson Erik, Kungsbacka BTK
Jansson Isak, Halmstad BTK

Jia Richard, Askims BTK
Johansson Eddie, Halmstad BTK
Jarverud Eriksson Isak, BTK Warta
Knutsson Olle, Kungsbacka BTK
Kozlowski Emil, Halmstad BTK
Liljegren Simon, Partille BTK

Nelly Edvard, Angby SK

Nordlinder Hugo, Mélndals BTK
Nylén Hugo, Mdindals BTK
Setterlund Hugo, Sjébo BTK

Tang Fu, Halmstad BTK
Osterstrém Nils, Askims BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Kungsbackaspelen 2017

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.



